

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO IOÃO DO PARAISO - MA CNPI: 01.597.629/0001-23 GESTÃO 2021 a 2024 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2023

O Municipio de São João do Paraíso/MA, através da CPL, torna público para ciência dos interessados, convocando as empresas HABILITADAS no certame que tendo em vista o término do prazo de interposição de recursos quanto aos documentos de habilitação e que não foi apresentado recurso, o Município dará prosseguimento ao Processo Licitatório nº 110/2023 - Tomada de Preços nº 007/2023: OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de construção de 5.965,476m² de pavimentação em blocos sextavado na zona urbana do Município de São João do Paraiso - MA, realizando sessão pública de abertura do envelope de proposta da empresa habilitada no referido Processo, no dia 07/06/2023 às 08:30hs (horário local), para abertura dos envelopes nº02 Proposta Comercial no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal, localizada a Avenida Maranhão, s/n, Centro, na cidade de São João do Paraíso/MA.

Comissão Permanente de Licitação

São João do Paraíso - MA, 05 de junho de 2023.

Ilton Rodrigues de Sousa Presidente da CPL.

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que publicamos no quadro de aviso da Prefeitura em 05 de junho de

2023.

Comissão Permanente de

Licitação

